REQUERIMENTO Nº 001/2016

Súmula:

Requer a Mesa Diretora envio de expediente ao Executivo

Municipal requerendo informações sobre Concurso Público

Edital nº 001/2013 e Edital nº 002/2013.

Senhor Presidente

Mesa Diretora da Câmara de Vereadores

No uso de suas atribuições requer envio de expediente ao

Executivo Municipal solicitando informações sobre Concurso Público Edital nº 001/2013 e

Edital nº 002/2013, os quais tiveram prazo de vigência prorrogados conforme Decreto nº

12254/2015 até 25 de setembro de 2017, mais especificamente que seja encaminhado a

esta Casa lista dos aprovados e contratados com os respectivos cargos.

JUSTIFICATIVA

Informações necessárias para desempenho das atividades do

mandato.

Plenário da Câmara de Vereadores, em  11 de fevereiro de 2016.

Luis Carlos Turatto

Vereador Proponente